Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение «___Детский сад «Ласточка»_______»

Приказ № 53

от  12.11.2018г.

п. 3. Об утверждении положения «О порядке ведения паспорта дорожной безопасности и схемы безопасного маршрута»

Во исполнение требований Федерального закона от 10.12.1995 года № 196 "О безопасности дорожного движения" (с изменениями и дополнениями), письма МВД РФ «О повышении уровня профилактической работы с детьми и подростками, с целью профилактики детского дорожно-транспортного травматизма» от 23.12.2000г. №13/8-5772 и Приказа Министерства образования и науки РФ от 15.01.02 №76  «О создании безопасных условий жизнедеятельности  обучающихся в образовательных учреждениях»,

                                             ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить положение «О порядке ведения паспорта дорожной безопасности и  схемы  безопасного маршрута дошкольников в МКДОУ Детский сад «Ласточка».
2. Разработать и утвердить паспорт дорожной безопасности МКДОУ Детский сад «Ласточка».
3.   Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

 Заведующая Детским садом «Ласточка»   «_________»    ________________
                                                                                                         (подпись)                     (расшифровка подписи)

[bookmark: _GoBack]